ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О представлении прокурора Приморского края от 22.10.2015 № 22-9-2015 об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Рассмотрев и обсудив представление прокурора Приморского края от 22.10.2015 № 22-9-2015 об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, и в соответствии со статьей 20 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Представление   прокурора    Приморского     края      от      22.10.2015
№ 22-9-2015 об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства удовлетворить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности